(براہین احمدیہ روحانی خزائن جلد 1 صفحہ 567-568)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 8 جولائی 2011ء 5 شعبان 1432 ہجری 8 دفا 1390 شش جلد 61-96

روزانہ تلاوت قرآن کریم

کریں

قرآن کتاب رحماں سکھائے راہ عرفان
جو اس کے پڑھنے والے ان پر خدا کے فیضان
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”ہر احمدی کو اس بات کی فکر کرنی چاہئے کہ
وہ خود بھی اور اس کے بیوی بچے بھی قرآن کریم
پڑھنے اور اس کی تلاوت کرنے کی طرف توجہ دیں
.....